
l\ADA GMINY SECEMIN
29-145 SECEMIN
\'.'0]. s'.w71OkrzyskI8

UCHWAŁA NR XVII/96/12
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Secemin absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy
na 2011 rok.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym Ut. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)

Rada Gminy Secemin
uchwala:

~ 1. Po zapoznaniu się z:
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu na 2011 rok,
2) sprawozdaniem finansowym,
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach,
4) informacją o sIanie mienia Gminy,
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej

udziela się Wójtowi Gminy Secemin absolutorium z tytułu wykonania budżetu na 2011 rok.

~ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

>'HZEWOD lCZĄCY
RADY ~lINY

.",. Rm,. ,III"~i,""'

UCHWAŁA Nr XVII/96/12 Rady Gminy Secemin z dnia 26 czerv.'ca 2012 r. Slrona l z I





l~.'d _:~(:.lYilN
2~. ,••~ StCEMJN
woj. św',o.rĄ'-

UZASADNIENIE

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Secemin przeprowadziła kontrolę wykonania budżetu gminy

za 2011 rok.
W wyniku kontroli ustalono, że budżet Gminy Secemin na 2011 rok uchwalony Uchwałą Rady

Gminy Secemin wynosił po stronie planu:
_dochodów-16194 925, 00 zł
-wydatków-18 835 234,00 zł
Dokonywane w ciągu roku budżetowego korekty doprowadziły do jego zwiększenia i na dzień 31
grudnia 2011 roku plan i wykonanie wynosiły:
_dochody plan - 16 844 069,00 zł wykonanie - 15 967 398,23 zł
_wydatki plan - 19484 378,00 zł wykonanie - 18 249 483,52 zł

Poniesione wydatki były uzasadnione. Realizacja budżetu przebiegała prawidłowo,
a przedstawione przez Wójta sprawozdanie jest zgodne ze stanem faktycznym.

Po dokonaniu kontroli wykonania budżetu gminy za 2011 rok Komisja Rewizyjna wydała
pozytywną opinię w sprawie wykonania budżetu gminy Secemin i w dniu 18 maja 2012 r. złożyła do
Rady Gminy wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Secemin za rok 2011.

W dniu 3 kwietnia 2012 r. Uchwałą Nr 26/2012 I Skład Orzekający Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Kielcach zaopiniował pozytywnie przedłożone przez Wójta Gminy Secemin
sprawozdania z wykonania budżetu za 2011 rok. Sprawozdania budżetowe spełniają wymogi
formalnoprawne wynikające z rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie sprawozdawczości
budżetowej. Sprawozdanie Wójta z wykonania budżetu zostało sporządzone przez właściwy organ
z zachowaniem terminu przedłożenia.

Wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium również uzyskał
pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach - Uchwała Nr 46/2012 I Składu
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 29 maja 2012 roku.

Biorąc pod uwagę powyższe udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium jest słuszne i zasadne.

UCHWALA NR XVII196/12 Rady Gminy Secemin 1. dnia 26 czerwca 2012 r.

l'RZBWOl
RADY J

lltŻ, Roma l

lCZĄCY
HNY

1""'"

Strona l z I




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

